YANG BERHORMAT
PEHIN UDANA KHATIB DATO PADUKA SERI SETIA
USTAZ HAJI AWANG BADARUDDIN BIN PENGARAH

DATO PADUKA AWANG HAJI OTHMAN
MENTERI HAL EHWAL UGAMA

DI MAJLIS SAMBUTAN MAULUD NABI MUHAMMAD SHALLALLAHU
‘ALAIHI WASALLAM PERINGKAT NEGARA
BAGI TAHUN 1443 HIJRAH / 2021 MASIHI

PADA HARI SELASA, 12HB. RABI’UL AWAL 1443H BERSAMAAN
19HB. OKTOBER 2021M

BERTEMPAT
KEMENTERIAN HAL EHWAL UGAMA,

NEGARA BRUNEI DARUSSALAM